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　　一、概述
　　2010年7月，萨尔瓦多农产品出口金额为0.8亿美元，环比增
长1.5%，同比出口金额下降20.8%。2010年1-7月，萨尔瓦多农产
品出口金额为6.4亿美元，同比下降1.2%。2010年7月，萨尔瓦多
农产品进口金额为1.2亿美元，环比下降0.5%，同比进口金额增
长0.5%。2010年1-7月，萨尔瓦多农产品进口金额为8.4亿美元，
同比下降2.1%。

　　2010年7月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为461.6万美
元，同比增长121.1%；对非洲出口农产品金额为0.8万美元，同
比下降99.0%；对欧洲出口农产品金额为1,372.8万美元，同比下
降41.8%；对南美洲出口农产品金额为3,819.6万美元，同比增长
10.6%；对北美洲出口农产品金额为2,074.9万美元，同比下降
43.1%；对大洋洲出口农产品金额为13.7万美元，同比下降
68.2%。

　　2010年7月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为46.7万美
元，同比下降47.2%；自非洲进口农产品金额为15.3万美元，去
年同期为0；自欧洲进口农产品金额为569.0万美元，同比增长
27.4%；自南美洲进口农产品金额为7,936.6万美元，同比增长
3.3%；自北美洲进口农产品金额为3,520.6万美元，同比下降
7.0%；自大洋洲进口农产品金额为160.0万美元，同比下降
10.9%；自其他地区进口农产品金额为10.0万美元，同比下降
50.3%。

　　2010年1-7月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为2,563.9万
美元，同比下降34.4%；对非洲出口农产品金额为111.6万美元，
同比下降44.1%；对欧洲出口农产品金额为15,320.3万美元，同
比下降17.4%；对南美洲出口农产品金额为25,970.5万美元，同
比增长18.9%；对北美洲出口农产品金额为19,781.6万美元，同
比下降1.0%；对大洋洲出口农产品金额为207.8万美元，同比下
降11.1%；对其他地区出口农产品金额为5.5万美元，去年同期为
0。

　　2010年1-7月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为1,096.7万
美元，同比下降27.2%；自非洲进口农产品金额为45.2万美元，
同比下降86.2%；自欧洲进口农产品金额为2,956.1万美元，同比
增长4.3%；自南美洲进口农产品金额为51,685.8万美元，同比下
降4.9%；自北美洲进口农产品金额为26,361.4万美元，同比增长
4.6%；自大洋洲进口农产品金额为1,686.7万美元，同比增长
19.5%；自其他地区进口农产品金额为66.4万美元，同比下降
14.3%。

　　2010年7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为1,934.1万美元，同比下降45.0%；
第二位是危地马拉，金额为1,766.8万美元，同比增长27.0%；第
三位是洪都拉斯，金额为776.2万美元，同比下降10.7%。

　　2010年7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,450.6万美元，同比下降3.0%；
第二位是危地马拉，金额为2,972.1万美元，同比增长7.8%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,346.9万美元，同比增长5.4%。

　　2010年1-7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为14,471.7万美元，同比下降
18.5%；第二位是危地马拉，金额为11,047.1万美元，同比增长
26.9%；第三位是德国，金额为6,397.1万美元，同比下降
11.6%。

　　2010年1-7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为25,792.0万美元，同比增长
4.8%；第二位是危地马拉，金额为18,920.7万美元，同比增长
2.2%；第三位是尼加拉瓜，金额为9,989.8万美元，同比下降
1.9%。
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增长4.3%；自南美洲进口农产品金额为51,685.8万美元，同比下
降4.9%；自北美洲进口农产品金额为26,361.4万美元，同比增长
4.6%；自大洋洲进口农产品金额为1,686.7万美元，同比增长
19.5%；自其他地区进口农产品金额为66.4万美元，同比下降
14.3%。

　　2010年7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为1,934.1万美元，同比下降45.0%；
第二位是危地马拉，金额为1,766.8万美元，同比增长27.0%；第
三位是洪都拉斯，金额为776.2万美元，同比下降10.7%。

　　2010年7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,450.6万美元，同比下降3.0%；
第二位是危地马拉，金额为2,972.1万美元，同比增长7.8%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,346.9万美元，同比增长5.4%。

　　2010年1-7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为14,471.7万美元，同比下降
18.5%；第二位是危地马拉，金额为11,047.1万美元，同比增长
26.9%；第三位是德国，金额为6,397.1万美元，同比下降
11.6%。

　　2010年1-7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为25,792.0万美元，同比增长
4.8%；第二位是危地马拉，金额为18,920.7万美元，同比增长
2.2%；第三位是尼加拉瓜，金额为9,989.8万美元，同比下降
1.9%。

2



　　二、各月进出口走势

表1：2008年8月-2010年7月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年7月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.05

南美洲     0.38

非洲       0.00

北美洲     0.21

欧洲       0.14

大洋洲     0.00
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表3：2010年7月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.00

北美洲     0.35

非洲       0.00

大洋洲     0.02

欧洲       0.06

其他地区   0.00

南美洲     0.79
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表4：2010年1-7月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.26

北美洲     1.98

非洲       0.01

大洋洲     0.02

欧洲       1.53

其他地区   0.00

南美洲     2.60
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表5：2010年1-7月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲
其他地区

亚洲       0.11

北美洲     2.64

非洲       0.00

大洋洲     0.17

欧洲       0.30

其他地区   0.01

南美洲     5.17
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表6：2010年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 1,934.1 3,515.0 -45.0

危地马拉 1,766.8 1,391.0 27.0

洪都拉斯 776.2 868.8 -10.7

西班牙 578.9 502.4 15.2

尼加拉瓜 330.7 432.5 -23.5

韩国 329.6 0.7 48,733.3

多米尼加共和国 322.3 221.7 45.4

荷兰 301.5 25.1 1,099.9

德国 279.1 484.9 -42.4

哥斯达黎加 212.1 226.3 -6.3

墨西哥 159.1 51.6 208.5

巴拿马 158.5 129.2 22.7

加拿大 140.8 129.3 8.8

意大利 109.7 86.1 27.4

台湾省 88.3 21.4 311.9

智利 55.5 75.7 -26.6

英国 49.7 32.6 52.6

比利时 44.4 139.3 -68.1

香港 27.7 23.7 16.9

伯利兹 16.8 13.0 28.7

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 3,450.6 3,557.2 -3.0

危地马拉 2,972.1 2,755.8 7.8

尼加拉瓜 1,346.9 1,278.1 5.4

墨西哥 976.0 491.7 98.5

洪都拉斯 895.0 937.6 -4.5

哥斯达黎加 892.5 912.5 -2.2

爱尔兰 279.6 0.0

智利 255.2 140.0 82.2

乌拉圭 235.2 301.8 -22.1

巴拿马 151.6 659.8 -77.0

荷兰 131.1 113.5 15.5

巴西 120.2 111.8 7.5

德国 85.2 179.8 -52.6

澳大利亚 81.7 100.8 -19.0

新西兰 78.3 78.7 -0.5

加拿大 70.0 228.0 -69.3

中国 34.1 26.0 31.2

阿根廷 33.6 33.9 -1.0

哥伦比亚 25.0 38.2 -34.6

厄瓜多尔 21.1 3.8 457.0

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

9



表8：2010年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 14,471.7 17,764.7 -18.5

危地马拉 11,047.1 8,708.1 26.9

德国 6,397.1 7,234.6 -11.6

洪都拉斯 5,337.0 5,949.9 -10.3

加拿大 5,309.9 2,221.1 139.1

西班牙 3,102.6 4,095.8 -24.2

多米尼加共和国 2,507.6 1,161.2 115.9

尼加拉瓜 2,440.5 2,296.9 6.3

俄罗斯联邦 1,828.6 2,377.1 -23.1

哥斯达黎加 1,371.1 1,417.3 -3.3

日本 1,353.2 1,587.6 -14.8

英国 1,024.6 521.2 96.6

墨西哥 989.4 443.0 123.3

巴拿马 966.3 944.9 2.3

意大利 739.8 769.9 -3.9

韩国 620.2 17.6 3,426.7

瑞典 560.2 254.7 119.9

荷兰 539.3 1,134.8 -52.5

比利时 485.3 1,036.2 -53.2

委内瑞拉 461.9 0.0

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 25,792.0 24,600.2 4.8

危地马拉 18,920.7 18,510.5 2.2

尼加拉瓜 9,989.8 10,185.6 -1.9

洪都拉斯 6,479.3 6,668.3 -2.8

哥斯达黎加 5,794.8 5,154.6 12.4

墨西哥 4,739.4 4,181.7 13.3

乌拉圭 1,668.9 1,710.6 -2.4

智利 1,311.8 1,162.4 12.9

新西兰 1,149.8 759.2 51.4

巴拿马 1,142.1 2,473.4 -53.8

巴西 881.4 2,618.5 -66.3

荷兰 834.3 661.0 26.2

德国 619.4 634.3 -2.3

加拿大 569.4 609.5 -6.6

澳大利亚 537.0 652.2 -17.7

新加坡 462.7 778.7 -40.6

爱尔兰 386.4 15.4 2,402.7

丹麦 317.9 217.6 46.1

西班牙 303.9 719.5 -57.8

土耳其 293.6 391.3 -25.0

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年7月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 461.6 208.8 121.1

  香港 27.7 23.7 16.9

  以色列 0.0 12.0 -100.0

  日本 15.7 149.4 -89.5

  韩国 329.6 0.7 48,733.3

  泰国 0.0 1.0 -100.0

  土耳其 0.3 0.0

  中国 0.0 0.5 -100.0

  台湾省 88.3 21.4 311.9

非洲 0.8 72.0 -99.0

  利比亚 0.0 50.4 -100.0

  南非 0.8 21.5 -96.5

欧洲 1,372.8 2,359.1 -41.8

  比利时 44.4 139.3 -68.1

  英国 49.7 32.6 52.6

  德国 279.1 484.9 -42.4

  法国 8.7 19.7 -56.0

  意大利 109.7 86.1 27.4

  荷兰 301.5 25.1 1,099.9

  希腊 0.3 0.0

  葡萄牙 0.0 10.7 -100.0

  西班牙 578.9 502.4 15.2

  芬兰 0.0 21.2 -100.0

  冰岛 0.0 5.8 -100.0

  挪威 0.0 17.2 -100.0

  瑞典 0.1 6.5 -98.7

  俄罗斯联邦 0.4 1,007.8 -100.0

南美洲 3,819.6 3,454.1 10.6

  阿鲁巴岛 0.0 1.2 -100.0

  巴巴多斯 0.0 1.3 -100.0

  伯利兹 16.8 13.0 28.7

  巴西 14.3 19.6 -27.2

  智利 55.5 75.7 -26.6

  哥伦比亚 0.0 0.0

  哥斯达黎加 212.1 226.3 -6.3

  多米尼加共和国 322.3 221.7 45.4

  危地马拉 1,766.8 1,391.0 27.0

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  海地 4.7 7.4 -36.7

  洪都拉斯 776.2 868.8 -10.7

  牙买加 0.1 0.0

  墨西哥 159.1 51.6 208.5

  尼加拉瓜 330.7 432.5 -23.5

  巴拿马 158.5 129.2 22.7

  秘鲁 0.3 0.3 14.8

  苏里南 0.0 3.8 -100.0

  特立尼达和多巴哥 0.0 10.8 -100.0

  乌拉圭 1.3 0.0

  荷属安地列斯群岛 1.1 0.0

北美洲 2,074.9 3,644.4 -43.1

  加拿大 140.8 129.3 8.8

  美国 1,934.1 3,515.0 -45.0

大洋洲 13.7 43.2 -68.2

  澳大利亚 13.7 39.8 -65.5

  新西兰 0.0 3.5 -100.0

*欧盟25国 1,372.4 1,328.4 3.3

*欧盟27国 1,372.4 1,328.4 3.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2010年7月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 46.7 88.5 -47.2

  香港 0.0 0.0 -100.0

  印度 0.0 0.0 51.4

  日本 0.0 0.0 -100.0

  马来西亚 0.0 0.0

  菲律宾 7.4 1.5 405.4

  新加坡 0.0 12.1 -100.0

  韩国 0.0 0.0

  泰国 1.2 1.9 -39.9

  土耳其 3.2 43.7 -92.7

  中国 34.1 26.0 31.2

  台湾省 0.8 3.2 -75.6

非洲 15.3 0.0

  埃及 5.2 0.0

  埃塞俄比亚 5.5 0.0

  摩洛哥 4.6 0.0

欧洲 569.0 446.4 27.4

  比利时 19.9 14.9 34.0

  丹麦 1.1 34.9 -96.9

  英国 4.5 19.7 -77.3

  德国 85.2 179.8 -52.6

  法国 10.4 18.0 -42.3

  爱尔兰 279.6 0.0

  意大利 11.9 2.4 399.3

  荷兰 131.1 113.5 15.5

  葡萄牙 0.4 0.4 -5.6

  西班牙 17.2 39.9 -56.8

  奥地利 5.9 11.2 -47.5

  芬兰 0.0 6.4 -100.0

  挪威 0.0 0.1 -100.0

  波兰 0.0 0.0

  瑞典 1.0 3.3 -68.8

  瑞士 0.7 1.9 -60.2

南美洲 7,936.6 7,679.4 3.3

  阿根廷 33.6 33.9 -1.0

  巴西 120.2 111.8 7.5

  智利 255.2 140.0 82.2

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  哥伦比亚 25.0 38.2 -34.6

  哥斯达黎加 892.5 912.5 -2.2

  多米尼加共和国 0.1 0.5 -87.4

  厄瓜多尔 21.1 3.8 457.0

  危地马拉 2,972.1 2,755.8 7.8

  洪都拉斯 895.0 937.6 -4.5

  牙买加 0.7 0.8 -7.7

  墨西哥 976.0 491.7 98.5

  蒙特塞拉特 3.8 0.0

  尼加拉瓜 1,346.9 1,278.1 5.4

  巴拿马 151.6 659.8 -77.0

  巴拉圭 0.4 2.6 -86.1

  秘鲁 6.7 9.1 -26.2

  特立尼达和多巴哥 0.4 0.0

  乌拉圭 235.2 301.8 -22.1

  委内瑞拉 0.3 1.3 -74.6

北美洲 3,520.6 3,785.2 -7.0

  加拿大 70.0 228.0 -69.3

  美国 3,450.6 3,557.2 -3.0

大洋洲 160.0 179.5 -10.9

  澳大利亚 81.7 100.8 -19.0

  新西兰 78.3 78.7 -0.5

其他地区 10.0 20.1 -50.3

  国（地）别不详的 10.0 20.1 -50.3

*欧盟25国 568.2 444.4 27.9

*欧盟27国 568.2 444.4 27.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 2,563.9 3,906.6 -34.4

  香港 175.3 124.0 41.4

  印度 7.0 0.6 1,135.4

  印度尼西亚 0.5 573.6 -99.9

  伊拉克 0.0 5.5 -100.0

  以色列 6.1 23.1 -73.7

  日本 1,353.2 1,587.6 -14.8

  约旦 0.0 0.2 -100.0

  马来西亚 7.2 0.8 857.4

  新加坡 0.0 6.3 -100.0

  韩国 620.2 17.6 3,426.7

  泰国 0.0 302.3 -100.0

  土耳其 1.6 1.3 22.7

  阿拉伯联合酋长国 1.2 0.5 170.3

  越南 0.0 9.0 -100.0

  中国 0.0 1.1 -100.0

  台湾省 391.7 1,253.2 -68.7

非洲 111.6 199.5 -44.1

  利比亚 103.6 107.6 -3.7

  南非 8.0 91.9 -91.3

欧洲 15,320.3 18,555.1 -17.4

  比利时 485.3 1,036.2 -53.2

  英国 1,024.6 521.2 96.6

  德国 6,397.1 7,234.6 -11.6

  法国 328.0 701.6 -53.3

  意大利 739.8 769.9 -3.9

  荷兰 539.3 1,134.8 -52.5

  希腊 1.5 14.4 -89.8

  葡萄牙 6.1 186.6 -96.7

  西班牙 3,102.6 4,095.8 -24.2

  安道尔 1.1 1.7 -32.1

  芬兰 240.7 150.0 60.4

  冰岛 0.0 5.8 -100.0

  挪威 24.2 35.3 -31.4

  波兰 5.6 0.0

  罗马尼亚 13.5 6.1 120.2

  瑞典 560.2 254.7 119.9

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  瑞士 1.6 0.0 6,918.3

  拉脱维亚 0.4 0.0

  俄罗斯联邦 1,828.6 2,377.1 -23.1

  乌克兰 0.2 0.0

  捷克 8.2 23.2 -64.7

  斯洛伐克 11.7 5.9 98.0

南美洲 25,970.5 21,838.1 18.9

  阿根廷 0.0 0.4 -100.0

  阿鲁巴岛 1.8 1.2 47.3

  巴哈马 2.0 0.0

  巴巴多斯 1.3 4.0 -67.2

  伯利兹 103.8 114.7 -9.5

  巴西 84.4 117.9 -28.4

  智利 291.4 358.1 -18.6

  哥伦比亚 12.9 3.2 306.7

  哥斯达黎加 1,371.1 1,417.3 -3.3

  古巴 31.4 13.1 139.9

  多米尼加共和国 2,507.6 1,161.2 115.9

  厄瓜多尔 15.7 0.0

  危地马拉 11,047.1 8,708.1 26.9

  海地 285.4 21.9 1,204.6

  洪都拉斯 5,337.0 5,949.9 -10.3

  牙买加 6.1 130.5 -95.3

  墨西哥 989.4 443.0 123.3

  尼加拉瓜 2,440.5 2,296.9 6.3

  巴拿马 966.3 944.9 2.3

  秘鲁 1.7 1.7 -2.3

  圣文森特和格林纳丁斯 0.0 0.0

  苏里南 0.0 3.8 -100.0

  特立尼达和多巴哥 9.2 146.4 -93.7

  乌拉圭 1.3 0.0

  委内瑞拉 461.9 0.0

  荷属安地列斯群岛 1.1 0.0

北美洲 19,781.6 19,985.7 -1.0

  加拿大 5,309.9 2,221.1 139.1

  美国 14,471.7 17,764.7 -18.5

大洋洲 207.8 233.7 -11.1

  澳大利亚 194.5 214.1 -9.2

  新西兰 13.3 19.6 -32.1

其他地区 5.5 0.0

  国（地）别不详的 5.5 0.0

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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*欧盟25国 13,451.0 16,129.1 -16.6

*欧盟27国 13,464.5 16,135.2 -16.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 1,096.7 1,505.5 -27.2

  朝鲜 1.9 0.8 150.0

  香港 2.5 5.4 -53.6

  印度 4.6 6.2 -27.1

  印度尼西亚 1.5 1.6 -3.6

  伊朗 0.0 2.7 -100.0

  以色列 1.2 1.3 -11.4

  日本 0.0 0.3 -91.4

  马来西亚 0.0 12.4 -100.0

  菲律宾 12.9 3.9 234.2

  沙特阿拉伯 0.0 0.0 -100.0

  新加坡 462.7 778.7 -40.6

  韩国 3.9 2.5 56.1

  泰国 16.7 79.0 -78.9

  土耳其 293.6 391.3 -25.0

  越南 0.0 11.5 -99.7

  中国 280.0 190.0 47.3

  台湾省 15.3 18.0 -15.0

非洲 45.2 328.7 -86.2

  佛得角 0.0 221.6 -100.0

  埃及 5.2 16.4 -68.1

  埃塞俄比亚 11.0 0.0

  科特迪瓦 0.0 63.5 -100.0

  摩洛哥 26.7 27.0 -0.9

  纳米比亚 1.8 0.0

  南非 0.5 0.0

  津巴布韦 0.0 0.2 -100.0

欧洲 2,956.1 2,835.4 4.3

  比利时 109.0 40.9 166.8

  丹麦 317.9 217.6 46.1

  英国 73.9 116.9 -36.8

  德国 619.4 634.3 -2.3

  法国 95.1 192.6 -50.6

  爱尔兰 386.4 15.4 2,402.7

  意大利 90.8 60.1 51.0

  卢森堡 0.0 4.8 -99.8

  荷兰 834.3 661.0 26.2

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  葡萄牙 7.6 1.2 554.5

  西班牙 303.9 719.5 -57.8

  安道尔 0.3 0.3 8.0

  奥地利 41.6 73.8 -43.6

  芬兰 30.0 52.2 -42.4

  挪威 0.0 1.3 -100.0

  波兰 1.0 0.1 843.2

  瑞典 14.3 14.1 1.8

  瑞士 30.4 29.5 3.0

  俄罗斯联邦 0.3 0.0

  捷克 0.0 0.0 -100.0

南美洲 51,685.8 54,333.7 -4.9

  阿根廷 157.5 493.5 -68.1

  巴巴多斯 0.0 0.0 23.2

  伯利兹 0.6 4.4 -86.2

  玻利维亚 51.2 32.3 58.2

  巴西 881.4 2,618.5 -66.3

  智利 1,311.8 1,162.4 12.9

  哥伦比亚 289.4 239.4 20.9

  哥斯达黎加 5,794.8 5,154.6 12.4

  古巴 2.7 0.4 529.6

  多米尼加共和国 12.6 11.4 10.5

  厄瓜多尔 50.8 430.0 -88.2

  危地马拉 18,920.7 18,510.5 2.2

  洪都拉斯 6,479.3 6,668.3 -2.8

  牙买加 2.4 4.0 -41.5

  墨西哥 4,739.4 4,181.7 13.3

  蒙特塞拉特 3.8 0.0

  尼加拉瓜 9,989.8 10,185.6 -1.9

  巴拿马 1,142.1 2,473.4 -53.8

  巴拉圭 0.8 7.5 -89.0

  秘鲁 86.1 28.6 201.1

  特立尼达和多巴哥 0.6 0.0

  乌拉圭 1,668.9 1,710.6 -2.4

  委内瑞拉 99.3 233.7 -57.5

  荷属安地列斯群岛 0.0 182.8 -100.0

北美洲 26,361.4 25,209.7 4.6

  加拿大 569.4 609.5 -6.6

  美国 25,792.0 24,600.2 4.8

大洋洲 1,686.7 1,411.5 19.5

  澳大利亚 537.0 652.2 -17.7

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  新西兰 1,149.8 759.2 51.4

  大洋洲其他 0.0 0.1 -100.0

其他地区 66.4 77.5 -14.3

  国（地）别不详的 66.4 77.5 -14.3

*欧盟25国 2,925.1 2,804.3 4.3

*欧盟27国 2,925.1 2,804.3 4.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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